共 12 頁第 1 頁

 深耕 8期社區物業保全招標公告
                                               (110)深八管公字第1100204001 號

                                               深耕 8 社區管理委員會

     地址：桃園市八德區廣興三路 40 號

     電話：（03）373-1502

     聯絡人：葉鈞華

主旨：社區物業管理維護(物業、保全)公開招標。

說明：

一、公告日期：110 年 02 月 05 日至 110 年 02 月 22 日止共計 17 天公

告於本社區公佈欄、社區住戶平臺、以及桃園市公寓大

廈管理維護商業同業公會、桃園市保全商業同業公會。

二、招標方式：依社區採購管理辦法，區分兩階段由管理委員會完成

資格審核後，再進行簡報及價格開封，採最有利標。

三、委託管理維護起訖日：110 年 04 月 01 日至 111 年 03 月 31 日止，

為期一年。

四、領標單日期：110 年 02 月 22 日 09 時起至 03 月 04 日 17 時止至本

社區管理中心索取投標須知及標單。

五、截標時間：110 年 03 月 04 日 17 時止，投標廠商應於上述時間將企

劃書(含相關証明文件) 5 份及標單等送達社區管理中心

收執。

六、審標日期：第一階段書面審核 110 年 03 月 08 日(星期一)下午 13

時。

七、簡報決選日期：110 年 03 月 08 日(星期一)第一階段書面審核後，

即由社區管理委員會通知審議通過之管理公司參加當日 19 時之簡

報與決選。

八、投標相關資料及投標單金額須密封並蓋騎縫章，於 110 年 03 月 04

日 17 時前逕自送達或掛號郵遞方式寄達(以郵戳為憑)管理中心參

與投標，逾時視同棄權。

九、歡迎住戶踴躍推薦優良廠商參與競標。

共 12 頁第 2 頁

深耕 8 期社區物業管理及保全投標須知

壹、人力配置需求與學經歷：

一、人力配置需求：

(一)物業管理：社區經理 1 人，實際上班每日八小時(不含午休時間)月休

八日，上班工時依法規，但須配合社區運作或任務調整

排班、調班。(須具備公寓大廈事物管理人員證照)

(二)駐衛保全：保全警衛 1 人，配合業主全年無休且每日二十四小時執

勤。

  二、學經歷要求：

(一)社區經理：

1.大專以上畢，具事務管理經驗二年以上。

2.具備公寓大廈事務人員管理之證照。

(二)保全人員：高中(職)以上程度無不良前科記錄者。

貳、投標資格與審查：

一、廠家資格：

(一)政府立案領有合法證明，須符合保全業之法定資本額，並在桃園市

設有公司或分公司。

(二)具桃園市公寓大廈管理維護同業公會及桃園市保全同業公會會員

資格，且領有有效期限之「會員證書」、「投標比價證明書」、及

「自律公約證書」。

(三)保全與物管公司須同一負責人，不得同業借牌，且簽約與實際執行

須同一家公司，不得轉包。

(四)具機動保全配置機制，遇緊急事故可機動調派人力支援。

(五)應為派赴本社區服務人員投保勞、健保及提撥勞退金。

(六)應為派赴本社區服務人員加保誠實險、雇主補償責任保險或團體險

之證明。

二、檢附資料：(所送資料無論得標與否均不予退還)

(一)保全、物業管理營利事業登記證（變更登記表）

(二)保全內政部特許函、公寓公司登記證。

共 12 頁第 3 頁

(三)109 年度（401）完稅證明（近一期）。

(四)109 年無退票證明（近一期）。

(五)109(110)年投保保全責任險證明（保全公司自負額 10%以下）。

(六)保全人員之約定書（勞基法 84 之 1 條排外條款）。

(七)近一期雇主依法繳納員工 6%退職繳款證明書（含繳費收據）。

(八)近一期公司投保員工(勞、健保及意外險)與雇主責任保險證明書或

團體險（含繳費收據）。

(九)保全人員符合保全業法任用安調證明（檢附函文警政機關安全查核

與警政機關函覆公文影本）。

(十)具桃園市公寓大廈管理維護同業公會及桃園市保全同業公會會員

資格，且領有有效期限之「會員證書」、「投標比價證明書」、及

「自律公約證書」。

(十一)報價單（如附件）。

(十二)以上之證明文件影本應蓋參標公司大小章與正本相符章，否則以

參標公司資格不符處理。

(十三)勞工安全衛生許可證。

參、服務企劃書內容說明：（共需製作 5 份）

一、管理公司簡介、規模與經營理念。

二、履約能力與保證之說明。

三、服務工作團隊各項工作內容(職掌)、證照、考核及紀律獎懲辦法等。

四、服務費用之估算及運用分配預估。

五、可提供之行政後勤支援工作。

六、對本社區服務管理之規劃及建議事項。

七、回饋事項：

   (一)社區管理費超商手續費。

   (二)提供社區一部 AED 年度租賃費用。

   (三)提供相關法律顧問諮詢。

(四)提供多功能事務機(具彩色影印及掃描、傳真功能)年度租賃費用。

(五)社區三節活動及區分所有權人會議提供贊助費用。

共 12 頁第 4 頁

(六)區分所有權人會議之人力與投影、錄影及廣播等設備支援。

肆、領標、開標時間：

一、領標時間：110 年 02 月 22 日 09 時起，至 3 月 4 日 17 時止，至本社

區管理中心領取。

 二、截標時間：110 年 03 月 04 日 17 時止，投標廠商應於上述時間將企

劃書(含相關証明文件)及標單送達本社區管理中心收執。

 三、審標時間：110 年 03 月 08 日(星期一) 13 時。

 四、簡報時間：110 年 03 月 08 日(星期一)第一階段書面審核後，即由社

區管理委員會通知審議通過之管理公司，參加當日 19 時之簡報與

決選。

伍、注意事項：

 一、廠商投標資料均雙面列印且需密封，外標封未密封並加蓋騎縫章，

以及投標文件、所附證件為偽(變)造者，一律視為無效標。

二、投標資料逕自送達或掛號郵遞方式寄達(以郵戳為憑)社區管理中心

簽收，逾時送達者為無效標。

三、投標前與決標後，投標廠商不得與本社區管理委員會之委員有任何

金錢饋贈往來及利益輸送關係；本社區管理委員會之委員不得收受

投標或得標廠商饋贈任何物品及錢財。

四、得標廠商與社區原服務廠商交接：

(一)正式交接前 7 日(含)，每日由預派任之社區經理於上班時間(8 小時)

至社區與原服務物管公司之相對人員實施交接及見習。

(二)保全人員於交接前 3 日(24 小時)至社區現場了解社區保全執勤作

業方式、注意事項與遂行執勤交接與突發狀況應變處置等事宜。

(三)上述派員交接見習所需之各項人事及差旅所需費用，由得標廠商負

責吸收。

陸、決標評選辦法：

 一、本標採最有利標。

 二、評選項目含下列事項：

(一)公司規模、營運狀況及實績表現。

共 12 頁第 5 頁

(二)價格(總標價之完整性、各單項報價之合理性) 。

(三)執勤人員專業能力、對本社區服務管理之建議事項與規劃之完整性

與履約績效等。請於簡報時提出以上相關事項說明資料(含社區經

理簡歷、相關證照及績效等…)。

柒、其他說明：

一、參加投標之廠商所提供之資料概不退還。

二、本須知如有未詳盡事宜，得由社區管理委員會補充。

三、如有任何疑問請洽深耕 8 管理服務中心。

TEL：（03）373-1502，葉鈞華

共 12 頁第 6 頁

深耕 8 社區物業管理、保全公司招標標單

項次 人員編制 單價 金額 備註

1 社區經理 1 人

上班時間 10 時至 19 時

2 保全 1 人

日班︰上班時間 0630 時至 1830 時

夜班︰上班時間 1830 時至 0630 時

合計 元

稅金 元

總計 新台幣   拾    萬    仟    佰    拾    元整

註:上述人員編制請依實際所須編列與報價，管委會保留所需編制人力決定權。

公司名稱：

負 責 人：                              請蓋公司大小章

地    址：

統一編號：

中   華    民   國       年        月        日

共 12 頁第 7 頁

 深耕 8社區

 物業管理、保全公司投標資料送達收執證明

        茲證明收到「              」公寓大廈管理維護公司參加

深耕 8 社區委託管理維護之相關投標資料。

        送達時間：民國     年     月     日      時     分

        收件人簽章：

共 12 頁第 8 頁

深耕 8 社區物業管理及保全服務招標案

參標資格審核評鑑表

廠商  審核日期：    年    月    日

項目 參標物業管理公司應備審核資料影本 資格評鑑

1 保全、物管營利事業登記證（變更登記表） □合格 □不合格

2 保全內政部特許函、公寓公司登記證 □合格 □不合格

3
109(110)年度保全、物管同業公會會員證明（有效

期）
□合格 □不合格

4 109 年度（401）完稅證明（近一期） □合格 □不合格

5 109 年無退票記錄證明書（近一期） □合格 □不合格

6
109(110)年投保保全責任險證明（保全公司自負額

10%以下） □合格 □不合格

7 保全人員之約定書（勞基法 84之 1條排外條款） □合格 □不合格

8
近一期雇主依法繳納員工 6％退職繳款證明書（含

繳費收據） □合格 □不合格

9
近一期公司投保員工(勞、健保及意外險)與雇主責

任保險證明書（含繳費收據）。 □合格 □不合格

10
保全人員符合保全業法任用安調證明（檢附函文警

政機關安全查核與警政機關函覆公文影本） □合格 □不合格

11 公寓公會自律公約證書。 □合格 □不合格

12 投標比價證明書 □合格 □不合格

13 保全與物管公司需同一負責人 □合格 □不合格

14 管理公司規模與服務工作團隊能力 □合格 □不合格

15 近五年管理案場(100 戶以上大型社區)實績 □合格 □不合格

審核

委員

總評

□合格

□不合格

以上之證明文件

影本應蓋參標公

司大小章與正本

相符章，違者以參

標公司資格不符

處理。

審核委員簽名：

共 12 頁第 9 頁

深耕 8社區物業管理及保全服務招標案
優良廠商參加簡報資格投票單

圈選處 編號 廠 商 別

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

投

票

須

知

一、請於您認為最優秀廠商圈選處打（○）。

二、每位委員請圈選三家廠商，再進行計票排序。

共 12 頁第 10 頁

深耕 8社區物業管理及保全服務招標案
優良廠商參加簡報資格投票計票單

票 數 編號 廠 商 別

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

監察委員簽名：                             主任委員簽名：

共 12 頁第 11 頁

深耕 8社區物業管理及保全服務招標案

委員投票單

日期：  年  月  日

參    與    評    選    廠    商

圈選處

一、由各委員評選出優勝廠商，每位委員可圈選二家廠商。（請打○）

二、經統計得票數最高者為序位第一，次高者為第 2名，餘依此類

推。

共 12 頁第 12 頁

「深耕 8社區物業管理及保全服務招標案」評選結果統計表

日期：  年  月  日

評選委員

參  與  評  選  廠  商

得票 得票 得票 得票 得票 得票

1

2

3

4

5

6

7

得票加總

序位名次

監察委員簽名：                       主任委員簽名：